Dggnlis.. Skipanavn: Volunteer
Eigari TIf GSM umbord Sat fax umbord
Reidari TIf Sat umbord E-mail
Skipari [Jon Rubeksen Tif Fax umbord MMSI-nummar
Veidubyrjan 16-nov _<macm:& _ 18-nov _rmzam:mma. _ 19-nov __,\_m:a:m _ _ Fiskileid _ Vestanfyri __umm_u.:_, _ 26696
2 kg/ks i kg/ks | ¢ kg/ks | €. kg/ks |4 kg/ks |4 ke/ks | & kg/ks | o,. kg/ks kg/ks |4, kg/ks
oe.mos 50 \W,_v 50 o\wv 55 oe&@ 55 o\wv\., 55 e&v& 50 ,m@..w 0 | % | so «&,_v. v\&.mo 55
0 Merki Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Kg Ks Pr. Dag
16-nov|RE 1 600 12] 3350 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3950 79
17-nov|RE 2 1650 33| 5350| 107 55 1 55 1 0 50 1 0 0 0 0 7160| 143
18-nov|GU 3 | 2550 51| 6150| 123} 275 5] 220 4 0 0 30 1 15 0,3 30 55 1| 9325| 185,9
GU4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BL5S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BL6 0 0 0 0 0 0] 0 0 0 0 0 0
GR7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GR 38 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sv 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4800 96/14850| 297 330 6| 275 5 0 0 50 1 30 i 15 0,3 30 55 1|20435| 407,9
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Skgta Rogn Upsi Hvitingur
1
2
3
4
5
6

Vidmerkingar:




Dggnlisti Skipanavn: ANRU, KG730, XPSI
Eigari [Sp/F ANRU TIf skip 720730 GSM umbord (+298) 720730 E-mail skip anru@thor.fo
Reidari [Hans Andrias Kelduber. TIf 585800 Sat umbord (+88) 1677126135 E-mail reidari hak@thor.fo
Skipari |Gundur Sgrensen TIf 276623 Iridium sat telefon| MMSI-nummar 231240000
_<macc<:.m: _ 14-nov _<macm:% _ 17-nov __.m:amsmma. _ 19-nov _Zm::_:m _ w_! Fiskileid _ Vestanfyri _Ummc.:? _ 26688
2 kg/ks kg/ks | ¢, kg/ks | €. kg/ks kg/ks | 4, _ kg/ks kg/ksi¥ kg/ks| ¢,. kg/ks kg/ks
o,_«os 49 \W,me a9 o\mv 50 o,&vw 50 \wwva 50 v\&% 50 «\\o,_,\. 50 o&»&. 50 «&«s 50 @\..* 50
(1] Merki| Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks | Kg | Ks Pr. Dag
14-nov|(RE1 | 3675 75] 1.960 40 0 0 0 0 0 0 0 0 5635| 115
15-nov(RE2 | 3136 64| 2.597 53 0 50 1 0 0 0 0 0 0 5783| 118
16-nov|GU 3| 1617 33] 2.989 61] 100 2 50 1 0 0 0 0 0 0 4756 97
17-nov|GU 4 | 1813 37| 4.263 87 50 1 50 1 50 1 50 1 0 0 50 1 50| 1] 6376| 130
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10241| 209| 11.809| 241| 150 3] 150 3 50 1 50 1 (0] I 0 0 50| 1 50| 1| 22550| 460
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma MIX
1 1% 1% 25% 10%
2 5% 52% 25% 20%
3 38% 45% 25% 50%
4 48% 2% 25% 20%
5 8%
Vidmerkingar: Fiskiskapur Vestanfyri

Landa hja BARID Térshavn Friggjadagin 19.11.2025 KL 07:00
Slush-ice og kglilast (1-2 gr/C)
Talan er um mettar stgddir




1 N s naw::.m: Skélafossper VNES9. -

Fiskiloyvisar: 68517

Drinbidfi:

26690

Y AR _..« Tdyar byrlic «25.nov u\ frast  18.nov
N & - 4

- v Ly #9 ¢ O-.v a % # ARy ~ : Ny

A & & v e A2 s 5 2, , : . : &P P -

» A o S $ : i ¥ & 4

O% #ﬂrﬂ 2 .u.@u #,@.,r ...%0@0 «w@f &9.».%. /ﬁr.v nq.nf /Oé@ &...r@ S 4.9.( u%.a
15.nov 1 20 1 4
16.npv 2 7 1 1 1 6
T 23 1 1 1 1 S

16.nov Tl 10 1 1 1 4 1
16.nov 3 12 1 i 3
16.nov 3 8 4
17.nov . 4 2 1 b4 1 1 Y 1
a ¥ .m
L |82 1 6 3 1 0 0 3 0 1 i 27 1 0

i :___x_.:.::....n 30 _:_ZZEE..F:. 40 kg kongatlsk, 10 kg steinbit, ; _ =
M. Wi : =1 &

10



M/T Fiskaklettur D@GNLISTI Skipari
V/P/F Malinsfjall Styrimadur
Torugoeta 21 - 100 Torshavn Meistari
Trolbdtur Dekkari
Tirur byrjar 0OW2397 Dekkari
Tirur endar
Avreidingardagur
Veidugki Lastin hevur keling
Dagf Merki Toskur Hgsa Upsi Mix Hawtaska | Tunga &wumo.v afo.,m.w Longa Iam_m_“”m_o_A Huitrgur A\Wdf., (u.ov» Skrubba ﬂ“ﬂ” ._.__mﬂ“m:m H_WMMNDM Kass
B-11-25 1 7 3 1 i 550 550 11
15-11-25 1 il 2 1 1 15 750 1300 26)
15-11-25 1 7 4 1 2 L) 700 2000 40
1B-11-25 1 7 2 1 1 1 1 13 B50 2650 53
16-11-25 2 14 1 1 1 1 1 19 950 3600 72
16-11-25 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 12 600 4200 8d
0 1] 4200 84
0 0 4200 8d
0 0 4200 84
0 0 4200 84
0 1] 4200 84
0 Q 4200 8d
0 0 4200 &4
]| 1] 4200 ad
0 0 4200 84
0 0 4200 84,
0 0 420() 84
0 0 4200 B4
0 0 4200 84
0 a 4200 &d
0 0 4200 84
1] 0 4200 84
0 1] 4200 84
0 0 4200 Bd
0 0 4200 84
Kassar 49 14 1 1 2 q 6 1 1 a 2 1 2 849 84
Kg sela 2450 B872 S0 48 100 180 300 45 50 D 100 50 100 4145




OLGA MARIA

Dato Merkt tosk hysa lyrur longa |havtaska| upsi reydsp |hvitingur] mix tunga | Steinbit | Kalvi pr.hal falt
15-11-2025|Reytt 1 2 1 2 1 6 6
15-11-2025|Reytt 1 3 3 1 1 8 14
15-11-2025|Reytt 1 2 3 2 2 9 23
16-11-2025|Reytt 2 6 2 1 9 32
16-11-2025|Reytt 2 4 3 1 8 40
0
0
(o]
4]
o]
0
0]
0
0
0
0
0
0
a
0
4]
o]
4]
0
0
0
0
0
0
a
Q
0]
17 11 0 5 5 2 0 0 0 0 0 0 [¢] 4] 40




58,88%

- = Veidiaki: danfyri
WCQ<_= KG 119  begniist (75 litur kassar) __m)mm; T Vedubyian | Veuend:
Hal|  Merki Dato Tosk Hysa Tunga | ReySspr | Havta | Steinbit | Longa Upsi | Skrubha | Hviting | Lyrur Kalvi4-5 |Kagafiek F«.Ws.mua. b Latla Brosma |tosk+hysa|  orhdl samlad 14-nov 18-nov
1 1 fr 14-11 a 3 1 92.3% 13 13
2 1 fr 14-11 8 7 2 1 1 1 75.0% 20 33 WVeiduhatur - Trol
3 1 fr 14-11 8 8 1 1 1 80.0% 15 48 Land.stad:
4 2 ls 15-11 [ 3 1 1 85.7% 14 £2 : 4
5 2 1o 18-31 5 5 2 2 1 1 62.5% 16 78 Bugvin
6 2 1s 15-11 10 3 1 1 1 1 76.5% 17 95 Sp/f01.05.2018
7 3 s 16-11 8 4 1 1 1 20.0% 15 110 TIF: 287275
u_ 3 s 16-11 a 3 1 1 1 1 63.6% 11 2 Skinari
9 3 30 16-11 5 2 100,0% 7 128 |isak
0] a4 ma 17-11 1 1 5 2 1 1 18.2% 11 139 |Dagbék nr.: 26670
11 4 ma 17-11 7 3 1 2 1 0,0% 1 153 |Fiskilowvine 68514
12 s ti 18-11 1 1 1 1 9 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 7% 28 181
13 nia ] 181
14 nia 0 181
15 nia 0 181
15 nla [ 181
17 nia a 181
18 ofa 0 181
Hw._ na [ 181
20 nia [ 181
21 nia ] 151
22 nia [] 181
23 nia [ 181
24 nia [ 11
a5 nla ] 181
26 n/a [} 181
NM_ nia [} 181
28] na [ 181
29 nia a 181
lal Kassar | 66 38 ] 7 27 0 10 5 2 1 1 5 3 1 1 3 2 1 il 181
KG v Kassa 49 48 46 48 48 4 48 48 40 45 20 40 40 10 10 40 35 2 Taskog
ke Sela Samlad Ka| 3234 1824 368 336 1296 0 480 240 80 45 20 200 120 10 10 120 70 2 ™ ... | 8455Ka
BHi3 [ % 38.2% 216%| 4.4% 4.0% 15.3% 0.0% 57% 2.8% 0.9% 0.5% 0.2% 2.4% 1.4% 0.12% 0.12% 1.42% 0.83% 0.02% 59,8% | Annarfisor | 40,2%
prisur 35 25 60 30 40 8 20 12 6 12 24 18 a0 S 100 12 5
sela 113190 45600 22080 10080 51840 [ 9600 2880 480 540 480 3600 4800 50 1000 1440 [ 10 267670
Snite= 31,66
Faktor 118 114 1 L1 12 1.1 12 12 1 ans 12 B 11 11 1 12
Hunid vikt 576 288 &8 54 24 A0 132 Al 11 120 B4 2 OB}

19-nov ki 8:00



Dognlisti Hja MS Sigatindi

TAL AV K@SSUM (75 litur kassar)

KASSAR

Veidubyrja
n:

Veiduendi:

Merk/hal

Dato

Tosk

Hysa

Reysp

tunga

Havt

upsi

long

kalvi

hvit

skat

bros

mix

nr. 01

ley 15.11

nr. 01

ley 15.11

nr.01

fey 15.11

nr. 02

sun 16.11

hogg

kong

nr.02

sun 16.11

(=0 K- -2

NjWiN|=

Nj=2]=|&]w

emn

pr dag

samlad

15-11-25

12

12

13

25

Veiduhattur : Trol

12

37

Land.stad: Leirvik

12

49

Manningar 4

16

65

Sigatindur

o

65

Sp/f Sigatindur

65

TIf

65

Fax

65

65

Dagbék nr. 2 66 82

65

Fiskiloyvin 69613

65

65

65

65

65

65

65

kaj@fofish.fo

65

65

65

65

65

65

65

jalt Kassar]

25

11

7

7

1

KG pr Kassa

48

47

47

a7

48

48

48

50

48

48

48

48

Samlad Kg|

1200

376

47

47

528

336

336

50

48

48

96

Bitid i %

50,60%

1.50%

1,50%

17,00%

10,80%

10,80%

1,60%

1,50%

1,50%

3,10%

0,00%

olo|o|lo|e|ejo|e|o|o|e|e|e|o|ole|ee|o|e

[o2d
(3]

0

3.112 Kg




Dognlisti hja Jens Leon

Veidugki:

KASSAR ,aaﬂ%_m Veisuendi:

TAL AV KGSSUM (75 litur kassar)

Merki Dato Tosk konga Tunga Reyds Havta Sketa longa

T
s
7
[

Upsi Hvit Lirur Mix pr dag samlad |11.okt 16.nov

ley 15.11 4 1 1 7 7 tar nr 32.

ley 15.11 1 18 Veiduhattur : Trol

ley 15.11 14 32 Land.stad:aréfra Leirvik

ley 1511 12 44 Manningartal:

sun 1611 kalvi

12 56 Jens Leon

[0 N N =
DX IN|R]|O©
Ni=|N]|=>

- - - -

sun 16.11

N|=N|®IN]|=>

1 17 73 Sp/f Jens Leon

o

73 HeiGavegur 21

73 600 Saltangara

73 Skipari: johan

73 |Dagbsk 26678

73 Fiskiloyvinr 6 83 57

73 Veidiloyvini 2069/

73 Temp: 9.8

73

73

73

73

73

73

73

73

73

73

73

73

73

73

olelololo|oleolo|eje|eo|o|lolo|e|e|e|e]e|e|e

73

lalt Kassar 44 1 7 5 3 0 1 11 1 0 0 0

-~
w

KG pr Kassa 50 48 46 48 50 46 48 46 48 46 46 46

Samlad Kg 2200 48 322 240 150 0 48 506 48 0 0 0 3.562 Kg

Biti6 i % 63,10% 9,00% 6,70% 4,20% 0,00% 1.30% 14,20% 1,30% 0,00% 0,00% 0,00%




Dggnlisti Skipanavn: Nordfinnur VN359
Eigari |Sp/f Vesturbugvin TIf 566000 GSM umbord 566010 Sat fax umbord
Reidari TIf 566004 Sat umbord E-mail nordfinnur@gmail.com
Skipari |[Rolvur i Nordnastovu TIf 218389 Fax umbord MMSI-nummar 231199000
Veidubyrjan 08-nov r<m&cm:& _ 17-nov __.m:a:.mma. _ 18-nov __,\_msazm _ w_ Fiskileid _ FO __umww.:? _ 26641
2 kg/ks ) kg/ks | % kg/ks | 6. ke/ks |1, kg/ks |4 ke/ks | S ke/ks kg/ks kg/ks |4, ke/ks
o,_..mos 400 swv._,z 400 &@v 400 o,_.&z 400 @v\ 400 e¢..~_« 400 .Aw\v\. 400 @\+ 400 Q.oe\. 400 \x&% 55
0 Merki Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Kg Ks Pr. Dag
8-nov|RE 1 4800 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4800 12
9-nov|RE 2 1200 3 0 400 1 0 0 0 0 0 0 0 1600 4
10-nov|GU 3 | 4800 12 0 400 1 0 0 0 400 1 0 0 0 5600 14
11-nov|GU 4 | 2400 6 0 0 0 0 0 200 0,5 0 0 0 2600 6,5
12-nov|BL 5 2800 7 0 400 1 0 0 0 0 200 0,5 0 0 3400 8,5
13-nov|BL 6 2400 6 0 0 0 0 0 200 0,5 0 0 0 2600 6,5
14-nov|GR 7 | 4800 12 0 400 1 0 0 0 800 2 0 0 0 6000 15
15-nov|GR 8 | 3200 8 0 400 1 0 0 0 400 1 0 0 0 4000 10
16-nov|SV 9 5600 14 0 0 0 0 0 800 2 0 0 0 6400 16
17-nov|SV 10 | 3600 9 0 400 1 0 0 0 800 2| 200 0,5 0 0 5000| 12,5
18-nov|SV 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19-nov|SV 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20-nov|SV 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21-nov|SV 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35600 89 0 0| 2400 6 0 0 0 0 0 0| 3600 9| 400 1 0 0 0 0| 42000| 105
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Skegta Rogn Upsi Hvitingur
1
2
3
4
5
6

Vidmerkingar:

Toskur: 67 kgr+22 leyst c.a.

Her eftir skulu 86 stor ker og 4 litil "utrédrarkgr" vera i lastini.




Dagbodkaslag
Tdranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Kgr)
Dagur

07-11-2025
08-11-2025
09-11-2025
10-11-2025
11-11-2025
13-11-2025
14-11-2025
15-11-2025
16-11-2025
17-11-2025
17-11-2025

Kor 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Trol Stgda Tarur endadur
31 Dagbdkanummar 26632
FALKUR Frafaringardagur 06-11-2025 20:29
FALKUR Komu a fiskileid 07-11-2025
XPMC Foru at sigla heim 18-11-2025
Asbjgrn S Kjeerbo Veida umbord vid byrjan 0
7 Avreidingardagur 19-11-2025
18-11-2025 18:20 Avreidingarstadur Faroe Origin (Runavik)
Heykur Kallibokstavir OW2076
PTB, Botntrol: partrola
Hal nr. Merkt Litur Hysa Havtaska Kalvi
gt gt  ilgt
1 1 Reytt 3
2 2 Reytt 3
3 3 Gult 1
4 4 Gult 2 1
5 5 Blatt 1
6 7 Gront 1
7 8 Grgnt 2 1
8 9 Svart 1 1
9 10 Svart 1 1
10 11 Svart 1
11 11 Svart 3 05 08
17 6,5 0,8

5.100 1950 240



Dagbdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Kor)
Dagur

08-11-2025
09-11-2025
09-11-2025
10-11-2025
11-11-2025
14-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
16-11-2025
17-11-2025
18-11-2025

Trol Steda

31 Dagbokanummar
HEYKUR Frafaringardagur
HEYKUR Komu a fiskileid
0OwW2476 Foru at sigla heim
Kjartan Larsne Veida umbord vid byrjan

7 Avreidingardagur

18-11-2025 18:28 Avreidingarstadur
FALKUR Kallibokstavir

PTB, Botntrol: partrola

Tdrur endadur

26633
06-11-2025 22:17
07-11-2025
18-11-2025

19-11-2025
Faroe Origin {(Runavik)
XPMC

Hal nr. Merkt Litur

© 0o N OO~ WDNPR

=
= o

Kgr 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

1 Reytt
2 Reytt
2 Reytt
3 Gult

4 Gult

7 Grgnt
8 Grgnt
8 Grognt
9 Svart

10 Svart
11 Svart

Hysa Havtaska

ilgt

R R R NN WNNNR

[ury
[o]

5.400

iflgt

A

[e < \C T R

2.400



Dognlisti
M/S Thor

Ker:

49

Fiskileid i punkti:

A Rygginum, Byron bank og Fugloyar b.

Dato

14-11

15-11

16-11

17-11 18-11

Merkt:

Svartkalvi 460 L

Sekunda 460 L

Longa 460 L

Skgta 90 L

Bldlonga 90 L

Bldlonga 460 L

Kongafiskur 90 L

Toskur 90 L

Toskur 460 L

15

8 80 kg

Havtaska 460 L

Halar 90 L

Svartkalvi 90L

Sekunda 90L

Kalvi 3

Kalvi 4

kongafiskur460l

upsi

MIX

Liri

blalonga og longa

Kassar

__.m_n

21

9

13

Daghok 26669

Skipanavn: Thor VN 87

Skipari:
Tarur 37

Eydun Jespersen

Tarur byrja
66412 Landingard

13-11-2025 Tirur endar:
19-11-2025 Landingarstadur:

Térshavn

19-11-2025




Oknin FD-543

Dagbdkanummar: 26671
Tdranummar: 37
Skipari: Jakup Andrias Andreassen
Dagur Svartkalvi |Svartkalvi |Blalonga [Toskur Kongafisk Mix Total
prima sekund
14-11-2025 1 35 4 3 41 83
15-11-2025 2 30 4 1 38 73
16-11-2025 3 31 5 17 53
17-11-2025 4 20 2 1 23 1 47
Samlad Kassar 116 15 5 119 0 0 1 256
Samlad/Kg 6960 900 300 7140 0 0 60 15360
Kg/kassa 60




